
ZARZĄDZENIE NR 162/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 26 września 2005 roku 

 
 
 

w sprawie powołania pełnomocników ds. konsultacji 
 
 
Na podstawie § 5 ust 2 pkt c uchwały Nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się pełnomocników ds. konsultacji zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik 
do zarządzenia nr 162/05 
Burmistrza Myszyńca  
z dnia 26 września 2005 roku 

 
 
Obwód nr 1 w Myszyńcu: 

1. Redyk Ignacy 
2. Górska-Kłodzińska Kamila 
3. Gruszewska Grażyna 

 
Obwód nr 2 w Myszyńcu: 

1. Petkiewicz Jadwiga 
2. Topa Stanisław 
3. Lis Renata 

 
Obwód nr 3 w Myszyńcu Starym: 

1. Ropiak Bogdan 
2. Abramczyk Grażyna 
3. Soliwoda Elżbieta 

 
Obwód nr 4 w Pełtach: 

1. Gieryk Grzegorz 
2. Drząszcz Edward 
3. Zawrotny Władysław 

 
Obwód nr 5 w Białusnym Lasku: 

1. Drężek Dorota 
2. Domian Tadeusz 
3. Jędrzejczyk Cezary 

 
Obwód nr 6 w Wydmusach: 

1. Drężek Zbigniew 
2. Drężek Sylwia 
3. Piórkowska Dorota 

 
Obwód nr 7 w Wykrocie: 

1. Parda Michał 
2. Grudziądz Stanisław 
3. Pawłowski Mariusz 

Obwód nr 8 w Wolkowych: 
1. Jurczak Elżbieta 
2. Dąbrowski Józef 
3. Lis Grzegorz 

 
Obwód nr 9 w Olszynach: 

1. Andrzejczyk Adam 
2. Cymek Jerzy 
3. Soliwoda Barbara 

 
Obwód nr 10 w Cięćku: 

1. Ropiak Anna 
2. Skiba Aneta 
3. Chojnowski Stanisław 

 
Obwód nr 11 w Niedźwiedziu: 

1. Zyśk Dariusz 
2. Andrzejczyk Tadeusz 
3. Mróz Stanisław 

 
Obwód nr 12 w Krysiakach: 

1. Ropiak Marcin  
2. Abramczyk Sławomir 
3. Zieliński Czesław   

 
Obwód nr 13 w Zdunku: 

1. Ruszczyk Katarzyna  
2. Gwara Ryszard 
3. Samsel Anna 

 
Obwód nr 14 w Zalesiu: 

1. Samsel Emilia 
2. Chorążewicz Cecylia 
3. Ejdys Ewa 

 
 
 

 


